

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Leopoldstr. 206/5512
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100427
Kundennr.: 59439
Datum: 3. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100522 vom 03.11.2021; Ihre Referenznr.: 20213342;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210024546 *** Ihre Belegnr.: 20213319</p>							
1	40534		Zurrigurt m. Ratsche 50 mm, 8 m Zurrigurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	3	Stück	9,51	28,53
3	10470		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,40 kg JOKON 595 Rückleuchte links JOKON 595 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	22,20	22,20
4	42018		Handreinigungscreme, 1 l Flasche Handwaschpaste, 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg H: 138 x B: 238 x T: 52 mm	1	Stück	4,25	4,25
5	42019		Seifenspender Spender für 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	6,47	6,47
6	20356		Gelenkbandbolzen 12 mm, Gelenkbandbolzen, ohne Zunge, mit Bund 12 mm, verzinkt, Länge bis Kragen: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	13	Stück	6,08	79,04

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40661		Versandgewicht: 2,08 kg SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1	10	Stück	0,68	6,80
			SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 80 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-QU				
8	40660		Versandgewicht: 0,80 kg SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1	20	Stück	0,58	11,60
			SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
9	6		Versandgewicht: 1,48 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							176,39
19% MwSt.							33,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							209,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100427 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,590

Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
 Kai Huber
 Münchener Straße 13
 Kai Huber e.K. / Rückgebäude
 85247 Schwabhausen
 Deutschland